
primorske
novice

Koper, 13. februarja 1990

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!HRSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

Št. 7

Občina Piran
- ODLOK o pripravi in sprejetju družbenega piana občine Piran 

za obdobje 1991-1995

- SKLEP o spremembi skiepa o imenovanju občinske vo!i!ne 
komisije

- ODLOK o spremembi in dopoinitvi odioka o prenehanju 
iastninske pravice na zemljiščih v zazidalnem načrtu Lucija 1! - 
dodatno

Krajevna skupnost Portorož
- SKLEP o razpisu vohtev v skupščino krajevne skupnosti 

Portorož

Občina Postojna

- ODLOK o izvedbi mehoracijskih dei in rabi kmetijskih zemijišč 
po izvedeni meiioraciji v de!ih K. o. Stara vas, Rakitnik, 
Zalog in Postojna

- ODLOK o organiziranju javnega podjetja

OBČtNA PtRAN

Na podlagi 1. člena Zakona o temeljih sistema družbenega planira
nja in o družbenem planu SFRJ (Ur.l. SFRJ št. 76/88) in Odloka o 
pripravi in sprejetju družbenega plana SR Slovenije za obdobje 
1991-1995 (Uradni list SRS, št.13/89) in 220. člena statuta občine Piran 
(Uradne objave, št. 12/78. 6/82, 4/86, 21/86) je Skupščina občine Piran 
na ločenih sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 6. februarja 1990 sprejela

ODLOK

o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Piran za obdobje 199!
- 1995

1.

S tem odlokom sc določa obvezna priprava in sprejem družbenega 
plana občine Piran za obdobje 1991-1995 (v nadaljnem besedilu: 
družbeni plan)
Nosilci planiranja, ki opravljajo dejavnosti posebnega družbenega 
pomena (v nadaljnem besedilu: nosilci planiranja) bodo pri pripravi 
družbenega plana izhajali iz razvojnih opredelitev dolgoročnega plana 
SR Slovenije - dopolnjen 1989. dolgoročnega plana občine Piran za 
obdobje 1986 - 2000 - dopolnjen 1990, smernic za pripravo družbenega 
plana ter iz rezultatov razvojno raziskovalnega dela na svojih področ
jih ter upoštevale terminski plan priprave.
V podporo odločanja o družbenoekonomskem in prostorskem razvoju 
bodo temeljni nosilci planiranja predlagali strokovno obdelavo posa

meznih razvojnih vprašanj in v ta namen zagotovili sredstva.

2.

Izvršni svet Skupščine občine Piran predloži aprila 1990 Skupščini 
občine Piran v sprejem predlog smernic za pripravo družbenega plana.

3.

Izvršni svet Skupščine občine Piran pripravi in julija 1990 predloži 
Skupščini občine Piran osnutek. novembra 1990 pa predlog družbenega 
plana občine Piran.

4.

Priprava družbenega plana bo potekala v skladu z delovnim progra
mom, ki ga določi Izvršni svet Skupščine občine Piran. Delovni

program opredeljuje roke. način in metodološki potek priprave 
planskih dokumentov nosilcev planiranja ter izdelavo strokovnih 
podlag družbenega plana, glede na sočasno pripravo planov vseh 
nosilcev planiranja ter določi obveznosti udeležencev planiranja, da 
pravočasno posredujejo potrebne podatke nosilcu priprave družbe
nega plana.
Izvršni svet Skupščine občine Piran sprejme tudi program raziskoval
nih nalog, ki so potrebne z vidika priprave strokovnih podlog za 
razvojne odločitve v obdobju 199! - 1995 in zagotovi njegovo realiza
cijo.

5.

Nosilci planiranja pripravijo in sprejmejo plane za obdobje 199! - 1995 
ter v ta namen sprejmejo program dela za pripravo svojih planov. S 
programi dela zagotovijo, da bodo njihove aktivnosti za pripravo 
planov potekale časovno in vsebinsko skladno z delovnim programom 
iz prejšnjega člena za pripravo družbenega plana

6.

Izvršni svet Skupščine občine Piran bo tekoče spremljal potek 
pripravljanja planskih aktov pri vseh nosilcih planiranja, ki so dolžni 
tekoče poročati o poteku priprav svojih planov.

7.

Za delo v zvezi s pripravo družbenega plana bodo v okviru proračuna 
občine Piran in drugih virov v letu 1990 zagotovljena posebna sredstva.

8.

Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in izdelavi družbenega plana 
občine Piran je Zavod za urbanistično načrtovanje in urejanje 
prostora občine Piran. Koordinator vseh aktivnosti pri pripravi in 
izdelavi družbenega plana je Komite za družbeno planiranje in 
družbeno ekonomski razvoj občine Piran.

9.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah *

$t. :30I-5/89-90 Predsednica:
Pirati. 6. februarja 1990 Tatjana Kosove!

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 
6/82, 4/86. 21/86) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora 
združenega dela. zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 6. februarja 1990 sprejela naslednji

SKLEP

1.

Skupščina občine Piran razreši Janeza BUKOV$KA iz Portoroža. 
Stara cesta 14 funkcije namestnika tajnika Občinske volilne komisije. 
Atilija RADOJKOVIČA iz Lucije. Seča 190 funcije člana Občinske 
volilne komisije in Vukosavo JOVANOVIČ - KREVATIN iz Lucije. 
Ukmarjeva 14 funkcije namestnika člana Občinske volilne komisije.

2.

Skupščina občine Piran imenuje Bogdano Leban - MASLINKOV iz 
Pirana. Gregorčičeva 20. za namestnico tajnice Občinske volilne 
komisije. Silva ZUPANA iz Lucije. Šolska I za člana Občinske volilne 
komisije in Atilia RADOJKOVIČA za namestnika člana Občinske 
volilne komisije.

3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah Primorskih novte 
Koper.
Št. 008 - 3/89 - 90 Predsednica:
Piran, 6. februarja 1990 Tatjana Kosove!



42 URADNE OBJAVE Torek. 13. februarja 1990 - St.6

Na podiagi !0. č!ena zakona o stavbnih zemijiščih (Uradni !ist SRS. 
št. Ì8/84), družbenega piana občine Piran za obdobje !986 - !990 
(Uradne objave, št. Ì5/87) in 221. čiena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. !2/78, 6/82, 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
26. decembra 1989 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O PRENEHANJU 
LASTNINSKE PRAVICE NA ZEMLJIŠČIH V ZAZIDALNEM 

NAČRTU LUCIJA II - DODATNO

l.čien
I.čien odtoka o prenehanju lastninske pravice na zemljiščih v 

zazidainem načrtu Lucija II - dodatno se spremeni tako. da se giasi :
Ta odlok določa zemijišča. ki so namenjena za stanovanjsko 

graditev in drugačno kompieksno graditev po sprejetem zazidalnem 
načrtu Lucija H - dodatno (Uradne objave 1-75) na katerih preneha 
lastninska pravica".

pod zaporedno št. 9 vi. št. 4372 k. o. Piran II
pare. št. 2988 njiva 4 1093 m^
last Fonda Antona, Portorož, Stara cesta 30

pod zaporedno št. 11 v). Št. 1034 k. o. Piran II 
pare. št. 3001 sadovnjak 4 601 m^

njiva 4 1880 m^
travnik 4 940 m^

last Delbello Alma in Federika, oba Portorož, Strma pot 8

pod zaporedno št. 15 vi. št. 2726 k. o. Piran II
pare. št. 3003/11 vinograd 3
vi. št. 3026 k. 0. Piran 11
pare. št. 3026/! vinograd 4

sadovnjak 4
njiva 5

pare. št. 3026/2 njiva 4
pare. št. 3040/1 njiva 4
last Romanelio Rodolfa. Kampolin 107

113 m2

632 m^ 
1000 m2
1075 m2 
1195 m2 
1849 m2

2.člen
2.čien odloka se spremeni tako. da se giasi:
"Meja zazidainega načrta Lucija II - dodatno poteka od stičišča 

ceste Koper - Puia pare. št. 9826 ter pare. št. 2954/6. 2954/3 ter se 
nadaijuje po severnem robu pare. št. 2954/3. 2954/1. na stičišču pare. 
št. 2954/5 in pare. št. 2990/1 se obrne proti jugu ter se nadaijuje po 
severni meji pare. 2997. 3001/2. na stičišču pare. 3001/2 in 3000/! se 
ponovno obme proti jugu. poteka po severnem deiu pare. 3001/9, 
nato se obrne proti severovzhodu, poteka po severnem deiu parce! 
3001/5, 3001/6, 3003/4, 3003/6. 3004/2. 3026/3. 3026/4. 3026/5, 3026/7. 
3026/8 od tu se obrne proti jugovzhodu do tromeje pare. 3026/Ì5, 
3026/3 in 3040/1. nato poteka po severni meji parceie 3046/1, od tu 
se obrne proti severovzhodu ter poteka po meji pare. št. 3042. 3041, 
3072/3, 3072/1, od tu se na tromeji pare. 3072/1, 3071/! in 3077/! 
obrne proti jugovzhodu ter poteka po meji pare. 3077/1.3075. seka 
javno pot pare. 9514/2. nato po meji pare. 3109/1,3109/3,3110, od tu 
se meja obrne nagio proti severu in poteka po meji pare. 3156/1, nato 
po severni meji parce! 3152. 3146/1,3146/3. od tu se obrne meja proti 
jugovzhodu in poteka po meji pare. 3718. 3710. 3709, 3708. 3706/2, 
na tromeji pare. 3706/! in 3706/2 se meja obrne proti jugozahodu ter 
poteka po mejah parce! 3736/1. 3737, 3697. 3694/9. 3694/8,3694/10. 
3696/4, 3686/3, 3679/1. 3680/2, 3474. 3680/1, 9515/1, 2552, 3638/2. 
3638/! in 3637/! in 3637/! do stičišča pare. 9848. kjer se meja zakijuči.

3. čien
3. čien odioka se spremeni tako, da se izvzamejo nasiednja 

zemijišča:
I. Nezazidana stavbna zemijišča

»pod zaporedno št. 2 vi. št. 4213 k. 0. Piran 11, 
pare. št. 2965/! sadovnjak 4

njiva 5
pare. št. 2965/5 njiva 5
pare. št. 2965/6 njiva 5
last Omahen Aibine, Ljubijana, Hradckega 43

400 m2 
843 m2 
343 m2 
456 m2

pod zaporedno št. 3 vi. št. 5100 k. 0. Piran 11 
pare. št. 2965/3 njiva 5
iast Šušteršič Angeie, Ljubijana, Ižanska 90

439 m2

pod zaporedno št. 4 vi. št. 5025 k o. Piran 11 
pare. št. 2965/3 njiva 3
iast Svetek Ane, Ljubijana, Štepanjsko nabrežje 24

775 m2

pod zaporedno št. 5 vi. št. 5039 k. 0. Piran 11 
pare. št. 2979/! njiva 5

vinograd 4
sadovnjak 4
dvorišče

iast Gustinčič Marije, Iiirska Bistrica, Župančičeva 10

IHOnr 
400 m2 
600 m2 
500 m2

pod zaporedno št. 6 vi. št. 5038 k. 0. Piran 11 
pare. št. 2979/2 njiva 5

sadovnjak 4
dvorišče

iast Veiušček Vinka, Portorož, Lucija, Lucan 34

400 m2 
200 m2 
312 m2

pod zaporedno št. 7 vi. št. 246 k. 0. Piran 11
pare. št. vinograd 4 600 m2

sadovnjak 4
njiva 5

iast Štaver Antona, Portorož, Centjane 65 do 1/2

500 m2 
2000 m2

pod zaporedno št. 8 vi. št. 1316 k. 0. Piran 11 
pare. št. 2987 sadovnjak 3
iast Fonda Antona, Portorož, Stara cesta 30

700 m2

pod zaporedno št. 17 vi. št. 5799 k. o. Piran II 
pare. št. 3003/3 njiva 4

sadovnjak 4
iast Grij Franca, Vinka, oba Koper. Vodopivčeva 20

pod zaporedno št. 20 vi. št. 4989 k. o. Piran II 
pare. št. 3004/1 njiva 5
iast Jager Ane, Jane in Matije, Dobrunja 20

pod zaporedno št. 21 vi. št. 3547 k. o. Piran II 
pare. št. 3006/1 sadovnjak 4

njiva 5
vinograd 4

iast Fonda Amabiie, Lucija, Kampoiin 115

pod zaporedno št. 22 vi. št. 4493 k. o. Piran II do 1/2 
pare. št. 3024 njiva 5

njiva 4
sadovnjak 4

iast Fonda Amabiie, Lucija. Kampoiin 115

1097 m^ 
1150 m2

821 m2

2000 m2 
3688 m2 
1400 m2

3400 m2 
600 m2 

1356 m2

pod zaporedno št. 23 vi. št. 5508 k. o. Piran II
pare. št. 3008/7 travnik 5 992 m2
pare. št. 3008/8 travnik 5 877 m2
pare. št. 3008/9 travnik 5 730 m2
iast Zohii Iva, Piran, Ui. svobode 27 do 1/4 in Zohil Draga, Trst do
12/14

pod zaporedno št. 24 vi. št. 5673 k. o. Piran II 
pare. št. 3008/5 travnik 4 518 m2

trstičje 2 518 m2
iast Levanič Roberta in Lidije, Trubarjeva 40 
pod zaporedno št. 26 vi. št. 5766 k. o. Piran II 
pare. št. 3008/12 travnik 4 879 m2
iast Markioii Boža. Ljubijana, Ižanska 38

pod zaporedno št. 27 vi. št. 5765 k. o. Piran II
pare. št. 3008/13 pašnik 2 1529 m2
iast Fistrič Karia, Ljubijana, Pohorskega bataijona 25!

pod zaporedno št. 28 vi. št. 5769 k. o. Piran II 
pare. Št. 3008/14 travnik 4 713 m2
pare. št. 3008/15 pot 11! m2
iast Faikner Viadimirja, Koper, Bežakova 1

pod zaporedno št. 29 vi. št. 282 k. o. Piran II
pare. št. 3025 njiva 1462 m2
iast Lazar Santine, Kampoiin 108

pod zaporedno št. 53 vi. št. 4078 k. o. Piran II do 1/4 
pare. št. 3637/! vinograd ! 1160 m2
pare. št. 3638/! njiva 3 1080 m2
iast Bartoie Nikoiaja, Kampoiin, 12

pod zaporedno št. 56 vi. št. 1627 k. o. Piran II
pare. št. 3682/2 vinograd 3 740 m2
iast Tamaro Umberta, Kampoiin 65

pod zaporedno št. 73 vi. št. 3426 k. o. Piran II 
pare. št. 3683 njiva 4 2000 m2

vinograd 3 651 m2
iast Paviič Nikoiaja, Lucija 47 do 7/12 in 
Paviič Rudolfa, Lucija 47, do 4/12 
pod zaporedno št. 74 vi. št. 4593 k. o. Piran II 
pare. št. 3683/2 njiva 4 790 m2
iast Živanovič Sretana in Marije, Kranj, Struievo 55



Torek, 13. februarja 1990 - št.6 URADNE OBJAVE 43

pod zaporedno št. 76 v!, št. 5504 k. o. Piran H
pare. št. 3694/10 njiva 4 821 m*
last Čipčič - Suk!an Stevanka, Portorož, Pot pomorščakov 5 a

Volitve v skupščino KS Portorož bodo potekale hkrati s splošnimi 
volitvami v skupščine družbenopolitčnih skupnosti v Socialistični 
republiki Sloveniji in bodo izvedene v nedeljo, dne 8. aprila 1990.

pod zaporedno št. 79 vi. št. 5520 k. o. Piran H 
pare. št. 3696/4 njiva 4

vinograd 3
last Klarič Josipa, Opatija, Pasjak 35

11. Zazidana stavbna zemljišča

pod zaporedno št. 2 vi. št. 4213 k. o. Piran I!
pare. št. 2366 stavba
last Omahen Albine, Ljubljana, Hradckega 43

pod zaporedno št. 3 vi. št. k. o. Piran 1! 
zem.par.št. 2965/2 hiša, garaža 

park
last Scagnetti Mate, Ljubljana, Žibertova 1 do 1/22 in 
Kranjc Brede, Ljubljana, Ob žici 5 do 1/2

858m- 
857 nr

140 m-

2.
Za dan razpisa volitev v skupščino krajevne skupnosti Portorož se 

šteje 1. februarja 1990, od katerega začno teči za volilna opravila.

Portorož, 2. februarja 1990
Predsednik skupščine krajevne skupnosti Portorož:

BORIS BEKEŠ, 1. r.

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS 
št. 17/86) 168. člena Statuta Skupščine občine Postojna in na predlog 

57 m* KZ Postojna TZO Kmetijstvo je Skupščina občine Postojna na sejah
749 nr Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 30 januarja

1990 sprejela naslednji
ODLOK

pod zaporedno št. 5 vi. št. 5040 k. o. Piran H 
stp. št. 2367 stavba 48 ni
tast Gustinčič Marije, Ilirska Bistrica, Župančičeva 10 do 1/2 in 
Velušček Vinka, Lucija, Lucan 34 do 1/2

pod zaporedno št. 8 vi. št. 3396 k o. Piran 1!
stp. št. 1168 hiša 147 m*
last Romanello Rudolfa, Kampolin 107

pod zaporedno št. 12 vi. št. 3547 k o. Piran 11
stp. št. 3008 hiša 393 m*
last Fonda Amabile, Lucija, Kampolin 115

pod zaporedno št. 52 vi. št. 3438 k o. Piran H 
stp. št. 3457 hiša 40 nr

dvorišče 255 ni
tast Mozetič Ivana, Ljubljana, Podutiška 53 do 10/24,
Marolt Milana, Ljubljana, Podutiška 59 do 6/24,
Zakrajšek Staneta, Ljubljana, V kladah 42 do 4/24 in 
Vončina Milke, Ljubljana, Flandrova 17 do 4/24

in dodajo naslednja zemljišča:

Nezazidana stavbna zemljišča
1. vi. št. 587! k. o. Piran 11
pare. št 3077/2 vingrad 4 600 m*

njiva 5 2218 ni
tast Lapajne Valterja in Brunota, vsakega do 1/2, Vojkova 11, 
Portorož

2. vi. št. 5577 k. o. Piran H
pare. št. 3078/6 njiva 5 640 ni
tast Korošec Antona, Ljubljana, Tacen 63.

Zazidana stavbna zemljišča

1. vi. št. 5500 k. o. Piran H
pare. št. 3076 hiša 112nr

dvorišče 508 ni
tast Veznaver Ernesta. Izola. Skladiščna 8 do 2/3 in 
Veznaver Franka, Kampolin 70/a, Portorož, do 1/3.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 465-60/89 Predsednica
Piran, 26. decembra 1989 TATJANA KOSOVEL. 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST PORTOROŽ
Na podlagi 11. člena Zakona o volitvah v skupščine (Ur. list SRS, 

št. 42/89), na podlagi odloka o določitvi volilnih enot za volitve 
delegatov v zbore Skupščine občine Piran (sprejet dne 5. in 8. januarja 
1990) in 32. člena Statuta krajevne skupnosti (sprejet po enofaznem 
postopku na seji skupščine KS Portorož dne 1. februarja 1990)

je skupščina krajevne skupnosti Portorož na svoji 4. seji dne 1. 
februarja 1990 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Razpisuje se volitve delegatov v skupščino krajevne skupnosti 

Portorož.

o izvedbi melioracijskih de! in rabi kmetijskih zemljišč po izvedeni 
melioraciji v delih k o. Stara vas. Rakitnik. Zalog in Postojna

1. člen
S tem odlokom se ureja melioracija kmetijskih zemljišč "Postojnsko 

polje" v delih k o. Rakitnik. Stara vas. Zalog in Postojna. Melioracij
ski kompleks se razprostira na obeh straneh AC Ljubljana - Postojna
- Razdrto ter magistralne ceste Postojna - Reka. Kompleks obsega 
216 ha. od tega je 176 ha hidromelioracij in 40 ha agromelioracij.

2. člen
Melioracija je predvidena v Družbenem planu občine Postojna in 

v samoupravnem sporazumu o temeljih plana Zveze vodnih skupnosti 
za obdobje 1986-1990 za zemljišča, ki so trajno namenjena kmetijski 
rabi.

3. člen
Melioracijska dela se izvedejo po projektu, ki ga je izdelala DO 

za vodno gospodarstvo "Hidro Koper in na podlagi odločbe, ki jo 
izda Komite za varstvo okolja in urejanje prostora občine Postojna.

4. člen
Sredstva za izvedbo melioracije zagotavljajo investitorji:

- KZ Postojna. TZO Kmetijstvo in
- člani melioracijske skupnosti (z opravljenim delom)
po določilih samoupravnega sporazuma o ustanovitvi melioracijske 
skupnosti.
Nosilec naloge je KZ Postojna. TZO Kmetijstvo.

5. člen
Nosilec investicije je dolžan zagotoviti amortizacijo objektov in 

naprav na melioriranem območju. Osnova za izračun amortizacije so 
sredstva porabljena z& izvedbo melioracijskih del.

6. člen
Investitor in lastniki zem!jišč*so dolžni na melioracijskem območjtr 

vzdrževati objekte in naprave tako. da bodo trajno uporabni in kot 
to določa občinski odlok o vzdrževanju melioracijskih objektov in 
naprav.

7. člen
Začetek melioracijskih del po tem odloku določi investitor. Lastniki 

zemljišč so dolžni izvršiti posek drevja in podrasti ter isto odstraniti 
v roku. ki ga postavi investitor. Po tem roku pa se drevje in podrast 
odstrani na račun lastnika zemljišča.

8. člen
Lastniki oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč na melioracijskem 

območju so dolžni na svojih zemljiščih dovoliti vse tiste posege, ki so 
potrebni za izvedbo melioracije.

9. člen
Lastnik zemljišč morajo po izvršenih melioracijskih delih prilagoditi 

rabo zemljišč proizvodnemu programu investitorja in planu setve, ki 
ga predpiše upravni organ Skupščine občine pristojen za kmetijstvo.

Raba zemljišč mora ustrezati kvaliteti zemljišč po izvršneni melio
raciji.

10. člen
Vsa dokumentacija v zvezi z melioracijo "Postojnskega polja" je 

lastnikom, zemljišč na vpogled pri KZ Postojna. TZO Kmetijstvo, 
Postojna, Tržaška 45.

11. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne inšpekcij

ske službe občine Postojna.
12. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic.

Št. 321-4/89-3
Dne, 30. januarja 1990

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, l.r.



44 URADNE OBJAVE Torek. 13. februarja 1990 - Št.6

Na podlagi 20. in 196.b č!ena Zakona o podjetjih (Ur. !ist SFRJ 
st. 77/88 in 40/89) je Skupščina občine Postojna na 32. seji zbora 
združenega de!a in zbora krajevnih skupnosti tei 30. seji družbenopo- 
Ntičnega zbora dne 30. januarja sprejeta

ODLOK
O ORGANIZIRANJU JAVNEGA PODJETJA 

^ 1. č!cn
Komunalna organizacija Komunalno podjetje Postojna. Jeršiče 3 

Postojna se organizira kot javno podjetje, (v nadaljnem beseditu 
podjetje)

2. č!en
Sedež podjetja je v Postojni. Jeršiče 3.

3. č!en
Podjetje bo poslovalo pod naslednjo firmo: KOMUNALNO PO

DJETJE POSTOJNA, p o. Jeršiče 3. POSTOJNA 
Podjetje !ahko spremeni firmo !e s soglasjem skupščine občine 

Postojna.
4. č!en

Komunalno podjetje ima žig pravokotne obhke in g!asi: 
Komunalno podjetje Postojna.

5. člen
Podjetje bo oprav!ja!o naslednje gospodarske dejavnosti, ki so 

nenadomestljiv pogoj za življenje in dc!o občanov ter za de!o podjetij 
ter drugih organizacij in skupnosti v občini Postojna a!i. če je to nujno 
za de!o organov v tej družbeno-pohtični skupnosti:

!.
Zagotavljanje gospodarjenja s komunalnimi objekti in napravami 

ter zagotavljanje izvajanja komunalnih storitev in sicer:- oskrba 
uporabnikov v naseljih s pitno vodo
- odvajanje in čiščenje odpadnih voda iz naselij, razen tistih, ki 
nastajajo v procesu proizvodnje in specifičnh tehnoloških postopkih
- organizirano zbiranje, prevažanje, nadzorovano odlaganje in druge 
oblike ravnanja s komunalnimi odpadki
- odvajanje padavinskih voda v naseljih
- pogrebne storitve

Kot strokovna organizacija Komunalno podjetje Postojna tudi 
opravlja:
- naloge investitorja komunalnih objektov in naprav v primerih, ko 
ne gre za opremljanje stavbnih zemljišč in je tako predvideno v planu 
družbenopolitične skupnosti oziroma ni s tem planom kot investitor 
izjemoma določena krajevna skupnost;
- dajanje soglasij k prostorskim izvedbenim aktom in k lokacijskim 
dovoljenjem, kadar se izdajajo na podlagi prostorskih ureditvenih 
pogojev in dajanje soglasij k prójektni dokumentaciji;
- strokovne naloge priprave podlag dolgoročnega in srednjeročnega 
planiranja razvoja dejavnosti in njegovega usklajevanja v prostoru;
- zagotavljanje prostorskih evidenc za potrebe komunalne infrastruk
ture in drugih evidenc, potrebnih za gospodarjenje s komunalnimi 
objekti in napravami ter za izvajanje komunalnih dejavnosti. *
- strokovni nadzor nad izvajanjem gradnje komunalnih objektov in 
naprav in sodeluje v postopku prevzemanja v upravljanje

6. člen
Podjetje opravlja še naslednje dejavnosti:

- upravljanje enostavnih gradbenih de!
opravljanje vodoinštalacijskih storitev in montažnih del na vodovodih

- opravljanje prevoznih, strojnih.avtomehaničnih, kleparskih in klju
čavničarskih storitev
- izdelovanje in prodaja pogrebnih potrebščin ter hortikulturnih 
proizvodov ter druge galanterije
- vzdrževanje javnih zelenih površin
- odvajanje in čiščenje odpadnih voda iz industrije
- upravljanje in vzdrževanje javnih tržnic, sejmišč in parkirišč
- vzdrževanje oglasnih panojev in plakatiranje
- pridobivanje in prodaja peska ter izdelovanje in prodaja betonskih 
polizdelkov
- opravljanje pogrebnih storitev izven dejavnosti, ki so nujen pogoj 
iz 5. člena tega odloka.
- opravljanje hortikulturnih storitev
- urejanje javnih promet!.th površin in javnih objektov

5. člen
Podjetje vodi za deianvosti iz 5. člena tega odloka poseben obračun 

rezultatov poslovanja.
Za dejavnosti iz 6. člena velja princip tržnega poslovanja.

8. člen
Občina lahko prenese izvajanje posameznih de! iz dejavnosti, ki so 

navedene v 5. členu tega odloka na druga pravne ali fizične osebe.
9. člen

Dejavnosti podjetja iz 5. člena odloka se lahko spremenijo samo s 
soglasjem skupščine občine Postojna.

!0. člen
Poleg splošnih pogojev, ki so predpisani za opravljanje dejavnosti 

mora podjetje pri opravljanju dejavnosti upoštevati tudi posebne 
pogoje, ki jih določi skupščina občine s posameznimi odloki s področja 
komunalnega gospodarstva.

11. člen
Podjetje lahko sklepa, za dejavnosti navedene v 6 členu tega 

odloka, pravne posle in opravlja dejanja v pravnem prometu v okviru 
dejavnosti ki jo opravlja in sicer v imenu in na račun podjetja.

12. člen
Podjetje odgovarja s sredstvi s katerimi razpolaga, razen z objekti, 

ki zagotavljajo tehnično in tehnološko celoto za opravljanje dejavnosti 
posebnega družbenega pomena.

Občina odgovarja neomejeno solidarno za dejavnosti iz 5. člena 
tega odloka. 13. člen

Sredstva za organiziranje in začetek dela podjetja so sredstva 
dosedanjega Komunalnega podjetja Postojna.

14. člen
Izvršni svet skupščine občine določi posebne pogoje za opravljanje 

dejavnosti podjetja iz 5. člena ter standarde in normative za proizvod
njo oziroma opravljanje storitev iz okvira dejavnosti.

15. člen
Nadzorni odbor podjetja ima 5. členov. Izvršni svet skupščine 

občine imenuje in razrešuje 3 člane nadzornega odbora podjetja. 2 
člana imenuje delavski svet podjetja.

16. člen
Nadzorni odbor zavzema stališča o splošnih pogojih, sprotno 

analizira delovanje posameznih dejavnosti in daje Izvršnemu svetu 
SO Postojna mnenja in predloge, nadzira poslovanje, pregleda letno 
poročilo, letni obračun in predlog za delitev dobička ali pokrivanje 
izgube v zvezi z dejavnostjo iz 5. člena tega odloka.

17. člen
Poleg primerov, ki so posebej navedeni v tem odloku (sprememba 

dejavnosti, sedeža, firme) daje občina soglasje tudi:
- k statutu podjetja
- k imenovanju in razrešitvi poslovodnega organa
- k statusnim spremembam podjetja in aktom, s katerimi se določijo
- V zvezi z opravljanjem dejavnosti iz 5. člena pa še:
- k predlogu notranje organizacije in aktom s katerimi se določijo.
- k predlogu planskih aktov, delovnih programov in temeljev poslovne 
politike.
- k poročilu poslovodnega organa o uresničevanju plana, delovnih 
programov in temeljev poslovne politike.
- k obračunom in zaključnim računom.
- k investicijskim odločitvam.
- k odločitvam o sklepanju kreditnih poslov, ki presegajo vrednost 30 
% poslovnega sklada.
- k sklepom o cenah proizvodov in storitev.
- k prevzemanju odgovornosti za druga podjetja.
- k poslom o razpolaganju s sredstvi podjetja, ki presegajo vrednost 
50 % poslovnega sklada.
- k ukrepom za odpravo motenj v poslovanju ali nesolventnosti.

18. člen
Ugotavljanje dobička poteka skladno s predpisi, družbenimi dogo

vori in drugimi družbeni usmeritvami, samoupravnimi splošnimi akti 
podjetja in njenimi planskimi akti.

Občina daje soglasje k delitvi dobička na del za akumulacijo in de! 
za bruto osebne dohodke in skupno porabo ter odloča o razporeditvi 
akumulacije iz opravljanja dejavnosti iz 5. člena tega odloka.

19. člen
Izguba podjetja iz prejšnjega leta se pokriva v tekočem letu:

- iz rezultata (ustvarjenega dohodka oziroma sredstev rezerv).
- iz dotacij
- z odpisom terjatev upnikov

Izgubo, ki nastane zardi vpliva občine (soglasje) na cene in druge 
pogoje poslovanja, pokriva občina s kompenzacijami.

20. člen
Delavski svet se izvoli v roku 60 dni od začetka veljavnosti tega 

odloka.
Do izvolitve novega delavskega sveta v skladu s predpisi o podjetjih 

opravlja naloge delavskega sveta dosedanji delavski svet.
21. člen

Statut podjetja sprejmejo delavci na referendumu v roku 30 dni po 
začetku velajvnosti tega odloka.

K statutu daje soglasje skupščina občine.
22. člen

Poslovodni organ se imenuje v roku 60 dni od sprejetja statuta. Do 
imenovanja poslovodnega organa v skladu s tem odlokom opravlja 
naloge tega organa dosedanji direktor.

23. člen
Javno podjetje kot pravni naslednik prevzame vsa sredstva, vse 

pravice in obveznosti ter odgovornosti ter vse delavce dosedanjega 
Komunalnega podjetja Postojna.

24. člen
Če ni s tem odlokom ali drugim splošnim aktom skupščine občine 

drugače določeno, izvršuje pravice in dolžnosti občine iz tega odloka 
Izvršni svet SO Postojna

25. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St. 353-1/90-2 Predsednik:
Postojna 30. januarja 1990 TOMAŽ TU$AR. l.r.


